instalação de ar condicionado, e substituição de peças, quando for o 
caso, para atender a demanda da Secretaria de Saúde do Município, 
durante o período de 01 ano. Edital solicitação para o seguinte e-mail: 
pregão.pmi@gmail.com e na sala do DCCL. 

387.999,63 (trezentos e oitenta e sete mil, novecentos e noventa e 
nove reais e sessenta e três centavos). 

 

Jaguarari(BA), 13 de outubro de 2014. 
ANTÔNIO FERREIRA DO NASCIMENTO. 

Prefeito 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO 
 

EXTRATOS DE CONTRATOS 
 

Contrato Nº584/2014 - Objeto: Fornecimento de material de cons-

[...]

Unidade Orçamentária: 0808; 
Classificação Funcional: 2063; Elemento de Despesa: 33903900; Fon- 
te: 24. 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL N° 163/2014 
 

PA nº340/2014. OBJ - Fornecimento de 06 (seis) motocicletas novas 

com  uma  proposta  no  valor  de  R$  719.616,69  (setecentos  e 
dezenove mil e seiscentos e dezesseis reais e sessenta e nove cen- 
tavos). 

 

Lapão-BA, 3 de outubro de 2014. 
IVANILSON CARVALHO ROCHA 

Presidente da CPL 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAURO DE FREITAS 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

 
AVISOS DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 19/2014/SMS

[...]

adjudica e homologa o resultado do Pregão acima referenciado. Ob- 
jeto: Contratação de empresa especializada na aquisição de veiculo 
automotivo para a Coordenação Municipal de DST/HIV/AIDS. Em- 
presa vencedora: Lote único - DISVEL DISTRIBUIDORA DE VEÍ- 
CULOS LTDA - CNPJ: 14.515.456/0001-07 - Valor: R$ 62.760,00 
(sessenta e dois mil e setecentos e sessenta reais). 

 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 27/2014/SMS 
 

O Secretário Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições, 
adjudica e homologa o resultado do Pregão acima referenciado. Objeto: 
Aquisição de materiais de informática, visando atender a necessidade dos 
setores administrativos e das Unidades de Saúde da Secretária de Saúde 
de Lauro de Freitas. Empresa vencedora: Lote único - MAURICIO 
CORREIA DE ARAUJO - EIRELI- ME - CNPJ: 15.634.939/0001-85 - 
Valor: R$ 84.500,00 (oitenta e quatro mil e quinhentos reais). 

 

Lauro de Freitas, 14 de outubro de 2014. 
BRUNO GARCIA BARRETO 

Secretário 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 8/2014 

Itapetinga - BA, 14 de outubro de 2014. - SESAU. Abertura: 29/10/2014 às 15h. Editais - Fone: 3612-3652 -

[...]

pela Secretaria de Assistência Social e Cidadania do municipio de Lauro de Frei- 
tas-Ba. Teve sua Abertura em 17/07/2014. Foi Adjudicado e Homologado em 
30/07/2014 e Publicado o Extrato do Contrato em 27/08/2014. A empresa ven- 
cedora foi TRINCA ESPORTES LTDA-EPP, valor global R$ 32.753,61 (trinta e 
dois mil, setecentos e cinquenta e três reais e sessenta e um centavos). 

 

Lauro de Freitas, 14 de outubro de 2014. 
ANDRÉ AVELINO DE OLIVEIRA NETO 

Pregoeiro 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIS EDUARDO 
MAGALHÃES 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

CONCORRÊNCIA Nº 6/2014 
 

A Comissão Permanente de Licitação torna público aos in-